INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

EDITAL N° 17/PRES/INSS, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 15, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016

         O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
(INSS) torna público a prorrogação do prazo de que trata o item 2 do Edital
n°15/PRES/INSS, 11 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União (DOU)
nº 218, de 14 de novembro de 2016, Seção 3, Pags. 98/107, até as 18 horas do dia 24 de
novembro de 2016, horário local, mediante escolha das localidades no Sistema
disponibilizado na Intraprev.

LEONARDO DE MELO GADELHA
Presidente

Publicado no DOU nº 224, de 23 de novembro de 2016